
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

07.09.2023  25.01.2016

МІНІСТЕРСТВО ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

НАКАЗ

25.01.2016 м. Київ N 25

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України

29 березня 2016 р. за N 470/28600

Про затвердження Змін до деяких наказів Міністерства охорони навколишнього

природного середовища та ядерної безпеки України щодо поводження з

відходами

 Із змінами і доповненнями, внесеними

наказом Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України

від 18 серпня 2023 року N 578

(враховуючи зміни, внесені наказом Міністерства захисту довкілля

та природних ресурсів України від 7 вересня 2023 року N 619)

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство екології та природних ресурсів України,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 січня 2015 року N 32, та з метою

приведення нормативно-правових актів у відповідність до вимог законодавства України

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до деяких наказів Міністерства охорони навколишнього природного

середовища та ядерної безпеки України щодо поводження з відходами, що додаються.

2. Департаменту екологічної безпеки та поводження з відходами (Федоренко Є. О.) забезпечити

подання цього наказу у встановленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства

юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. Міністра С. І. Курикін

ПОГОДЖЕНО:  

Голова Державної

регуляторної служби України
К. Ляпіна



Перший заступник Міністра

регіонального розвитку, будівництва та

житлово-комунального господарства

В. А. Негода

Перший заступник Міністра

охорони здоров'я України
О. Павленко

Виконувач обов'язків

Міністра економічного

розвитку і торгівлі України

М. Нефьодов

Міністр соціальної

політики України
П. Розенко

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства екології та

природних ресурсів України

25 січня 2016 року N 25

 

Зареєстровано

в Міністерстві юстиції України

29 березня 2016 р. за N 470/28600

ЗМІНИ

до деяких наказів Міністерства охорони навколишнього природного середовища та

ядерної безпеки України щодо поводження з відходами

1. Пункт 1 втратив чинність

 

(у зв'язку з втратою чинності наказом Міністерства

охорони навколишнього природного середовища та

ядерної безпеки України  від 14.01.1999 р. N 12 згідно з

наказом Міністерства захисту довкілля та природних

ресурсів України від 18.08.2023 р. N 578, враховуючи

зміни, внесені наказом Міністерства захисту довкілля

та природних ресурсів України від 07.09.2023 р. N 619)

2. Пункт 2 втратив чинність

 

(у зв'язку з втратою чинності наказом Міністерства

охорони навколишнього природного середовища та

ядерної безпеки України від 17.02.1999 р. N 41 згідно з

наказом Міністерства захисту довкілля та природних

ресурсів України від 18.08.2023 р. N 578, враховуючи

зміни, внесені наказом Міністерства захисту довкілля

та природних ресурсів України від 07.09.2023 р. N 619)

Директор Департаменту

екологічної безпеки та

поводження з відходами

Є. О. Федоренко


